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LÈGE-CAP FERRET

A

1

2

3

4

5
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B C D E F G H I J

Stade municipal..........................................E3

Hôtel de ville ...............................................E6

Salle de judo .................................................E3

Salle omnisports.........................................E4

Tennis .............................................................E3

Salle du Mille Club ....................................E4

Médiatèque...................................................E4

Domaine des Lugées.................................. I5

CLSH................................................................. I6

Mairie annexe .............................................F5

Ecole de musique .......................................F5

Déchetterie................................................... E1

Centre technique municipal................. F1

Centre médico-chirurgical ..................... I6

Cimetière...................................................... D6

Ancienne gare.............................................F4

Terrain multi-sport ...................................E4

Restaurants

Office de tourisme.......................................... E6

Supermarché ............................... E2-E5-G1-H2

Parcours de santé ........................................... I4

Salle des expositions......................................E5

Station service................................................H1

Aires de jeux .............................................F4-F7

Canoë ............................................................D7

Club nautique.................................................G7

Plan d’eau de St-Brice..........................J4-J5-J6

Aire de pique-nique..................D7-H5-H7-I6-J7

Santé......................................................... J 5-I6

Camping ...........................C3-C5-D5-H4-H6-I5

Défibrilateur......................................... E4-E6-I6

Ovniport.........................................................F7

Hôtel................................................... F5-G6-J5

Résidence de vacances................................... J5

Street Art.......B3-C4-E2-E3-F3-F4-G4-H4-H6-I4-I5-J4

La tour............................................................F7

La Poste .........................................................E6

Eglise .............................................................E5

Jetée...............................................................F7

Port ostréicole ...............................................D7

Ecole primaire et secondaire ..........................E3

Marché ...........................................................E6
 

Espace Brémontier .........................................E4

Légende
(Zeichenerklarung / Legend)

Pistes cyclables et piétons

Cheminements doux

Chemins ruraux

Sentier du littoral

Légende
(Zeichenerklarung / Legend)

Imp.
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Lot. les Dunes Vertes

Cité Pl aisance

R. des Chardon nerets
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5 km
23 min

6,5 km
30 min

11 km
51 min

7,5 km
35 min

14,5 km
1h07

18,5 km
1h26

9,3 km
43 min

19 km
1h28

24 km
1h51

29 km
2h14

5,2 km
24 min

12,5 km
58 min

19,5 km
1h30

26,5 km
2h02

31 km
2h22

11,5 km
53 min

16 km
1h14

23 km
1h46

30 km
2h19

37 km
2h51

41,5 km
3h14

6,5 km
30 min

17,5 km
1h21

22 km
1h41

29 km
2h14

37,5 km
2h53

44 km
3h23

48 km
3h42

6 km
28 min

12,5 km
58 min

23,5 km
1h48

29 km
2h14

35 km
2h42

42,5 km
3h16

49 km
3h46

53,5 km
4h10

5,5 km
25 min

10,5 km
49 min

14 km
1h05

27,5 km
2h07

33 km
2h32

39 km
3h

46,5 km
3h35

53 km
4h05

58 km
4h33

7 km
32 min

11 km
51 min

16,5 km
1h16

24 km
1h51

33,5 km
2h35

39 km
3h

45 km
3h28

52 km
4h

59 km
4h33

63,5 km
4h52

5 km
23 min

11,5 km
53 min

16 km
1h14

21 km
1h37

28,5 km
2h12

38 km
2h55

46 km
3h32

49,5 km
3h48

57 km
4h23

63,5 km
4h52

68,5 km
5h16

5 km
23 min

7 km
32 min

13 km
1h

18 km
1h23

23 km
1h46

30,5 km
2h21

40 km
3h05

44 km
3h23

51,5 km
3h58

59 km
4h33

65,5 km
5h03

70,5 km
5h26

6 km
28 min

11 km
51 min

9 km
42 min

15 km
1h09

19,5 km
1h30

26 km
2h

32 km
2h28

41,5 km
3h14

45 km
3h27

53 km
4h05

60,5 km
4h39

66,5 km
5h07

71,5 km
5h30

16 km
1h14

20,5 km
1h35

17,5 km
1h21

13 km
1h

17,5 km
1h21

22 km
1h42

27,5 km
2h07

35 km
2h42

45 km
3h28

49 km
3h46

56,5 km
4h21

64 km
4h56

69,5 km
5h21

74,5 km
5h44

JETÉE BÉLISAIRE

JETÉE DU CANON

CLAOUEY

OFFICE DE TOURISME D’ARÈS

JETÉE D’ANDERNOS-LES-
BAINS

AUDENGE BASSIN DE 
BAIGNADE

GARE DE BIGANOS

RÉSERVE ORNITHOLOGIQUE 
DU TEICH

PORT DE LARROS 
GUJAN-MESTRAS

PORT DE LA TESTE

JETÉE THIERS ARCACHON

LE MOULLEAU ARCACHON

DUNE DU PILAT

CAZAUX
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